
S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 1 Zemní práce 0,00 0,00
1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 55,03920 0,00 21,00 0,00

0,15*1,2*27,44 4,93920

4*76*0,15 45,60000

0,15*1*30 4,50000

2 131301203R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 489,60000 0,00 21,00 0,00

76*4*4,9 1 489,60000

3 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 1 489,60000 0,00 21,00 0,00

4 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 346,11483 0,00 21,00 0,00

D-1 : ((1,66-0,15+2,09-

0,15)/2*1,2*27,44)+((2,09+2,24)/2*1,2*7,31)+(2,24*1,2*5,5)+((2,55+3,55)/2*1*47,27)+((3,24+2,78

)/2*1*23,44)+((2,77+2,82)/2*1*25,7)+((2,82+1,37)/2*1*(45,7+0,7))

474,34358

D-2 : 

((2,24+1,99)/2*1*110,54)+((2,29+1,63)/2*1*32,37)+((1,63+1,58)/2*1*70,42)+((1,32+1,17)/2*1*10,

87)+((1,17+1,29)/2*1*20,18)+(1,29+1,13)/2*1*(19,99+0,7)

473,65085

D-3 : ((1,46-0,15+1,42-0,15)/2*1*30)+((1,42+1,57)/2*1*6,7)+((1,57+1,1)/2*1*20,23) 75,72355

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 1 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

Přípojky : 

((1,26+1,02)/2*1*(8,33+0,2))+((1,05+1)/2*1*(1,84+0,2))+((1,29+1,04)*1*(14,07+0,7))+((1,99+1,52)

/2*1*(9,52+0,7))+((2,05+2,02)/2*(23,95+0,7))+((2,09+2,32)/2*1*(9,49+0,7))+((2,89+1,79)/2*1*(6,9

+0,7))+((3,13+1,4)/2*1*(36,6+0,7))+((2,82+1,43)/2*1*(36,35+0,7))

317,79685

Šachty : 0,2*1*1*23 4,60000

5 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 1 346,11483 0,00 21,00 0,00

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1 056,12730 0,00 21,00 0,00

D-1 : ((1,66+2,09)/2*2*27,44)+((2+1,37)/2*2*(21,76+0,7)) 178,59020

D-2 : (1,99*2*24,37)+((2+1,63)/2*2*20,9)+((1,63+1,58)/2*2*70,42)+((1,32+1,13)/2*2*(51,04+0,7)) 525,67080

D-3 : ((1,46+1,42)/2*2*30)+((1,42+1,57)/2*2*6,7)+((1,57+1,1)/2*2*(20,23+0,7)) 162,31610

Přípojky : 

((1,99+1,52)/2*2*(9,52+0,7))+((1,78+1,79)/2*2*(3,75+0,7))+((2+1,43)/2*2*(19,35+0,7))+((2+1,4)/2

*2*(19,6+0,7))

189,55020

7 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 1 492,12030 0,00 21,00 0,00

D-1 : 

((2,09+2,23)/2*2*12,81)+((2,55+3,55)/2*2*47,27)+((3,55+2,77)/2*2*23,44)+((2,77+2,82)/2*2*25,7)

+((2,82+2)/2*2*23,95)

750,92900

D-2 : ((2,24+1,99)/2*2*86,17)+((2,29+2)/2*2*11,47) 413,70540

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 2 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

Přípojky : 

((2,05+2,02)/2*2*(23,95+0,7))+((2,09+2,32)/2*2*(8,49+0,7))+((2,89+2,66)/2*2*3,15)+((2,82+2)/2*2

*17)+((3,13+2)/2*2*17)

327,48590

8 151201103R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 8 m m2 784,00000 0,00 21,00 0,00

(76*4,9*2)+(4*4,9*2) 784,00000

9 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 1 056,12730 0,00 21,00 0,00

10 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 1 492,12030 0,00 21,00 0,00

11 151201113R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 8 m m2 784,00000 0,00 21,00 0,00

12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 293,75220 0,00 21,00 0,00

D-1 : (((1,66+2,09)/2*1,2*27,44)+((2+1,37)/2*1*(21,76+0,7)))*0,5 49,79255

D-2 : 

((1,99*1*24,37)+((2+1,63)/2*1*20,9)+((1,63+1,58)/2*1*70,42)+((1,32+1,13)/2*1*(51,04+0,7)))*0,5

131,41770

D-3 : (((1,46+1,42)/2*1*30)+((1,42+1,57)/2*1*6,7)+((1,57+1,1)/2*1*(20,23+0,7)))*0,5 40,57903

Přípojky : 

(((1,99+1,52)/2*1*(9,52+0,7))+((1,78+1,79)/2*1*(3,75+0,7))+((1,26+1,02)/2*1*(8,33+0,2))+((1,05+

1)/2*1*(1,84+0,2))+((1,29+1,04)/2*1*(14,07+0,7))+((2,47+1,4)/2*1*22,6)+((2,5+1,43)/2*1*(22,35+

0,7)))*0,5

71,96293

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 3 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

13 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 405,85883 0,00 21,00 0,00

D-1 : 

(((2,09+2,23)/2*1*12,81)+((2,55+3,55)/2*1*47,27)+((3,55+2,77)/2*1*23,44)+((2,77+2,82)/2*1*25,7

)+((2,82+2)/2*1*23,95))*0,55

206,50548

D-2 : (((2,24+1,99)/2*1*86,17)+((2,29+2)/2*1*11,47))*0,55 113,76899

Přípojky : 

(((2,05+2,02)/2*1*(23,95+0,7))+((2,09+2,32)/2*1*(8,49+0,7))+((2,89+2,66)/2*1*3,15)+((3,13+2,47)

/2*1*14)+((2,82+2,5)/2*1*14))*0,55

85,58437

14 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 178,75200 0,00 21,00 0,00

1489,6*0,12 178,75200

15 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2 835,71483 0,00 21,00 0,00

1489,6+1346,11483 2 835,71483

16 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m m3 691,68083 0,00 21,00 0,00

2835,71483-2144,034 691,68083

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2 144,03403 0,00 21,00 0,00

(1489,6+1346,11483)-65,82-0,576-0,576-203,92984-343,23015 2 221,58284

Vsakovací šachty : -(1,24*1,24*3,14/4*4,9*4) -23,65751

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 4 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

Revizní šachty : -

((0,425*0,425*3,14/4)*(1,64+3,17+2,06+1,65+1,39+1,29+1,54+1,67+2,23+1,36))-

((0,4*0,4*3,14/4)*(1,34+2,58+1,78+1,7+2,79))-

((0,6*0,6*3,14/4)*(3,08+3,4+2,62+1,54+1,76+2,19+2,3+2,34))

-9,26649

Potrubí : -((0,027*44,4)+(0,044*254,4)+(0,065*149,4)+(0,101*168,2)+(0,159*34,8)) -44,62480

18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 343,23015 0,00 21,00 0,00

(0,46*44,4)+(0,492*254,5)+(0,522*149,4)+(0,558*168,2)+(0,741*34,75) 343,23015

19 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 343,23015 0,00 21,00 0,00

20 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 500,00000 0,00 21,00 0,00

21 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 55,03920 0,00 21,00 0,00

22 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 45,00000 0,00 21,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 0,00
23 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 70,00000 0,00 21,00 0,00

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 5 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

24 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 720,00000 0,00 21,00 0,00

25 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 0,57600 0,00 21,00 0,00

Uliční vpust : 1,2*1,2*0,1*4 0,57600

26 274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 0,57600 0,00 21,00 0,00

Uliční vpusti : 1,2*1,2*0,1*4 0,57600

27 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 4,60800 0,00 21,00 0,00

1,2*1,2*4*0,2*4 4,60800

28 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 4,60800 0,00 21,00 0,00

29 271531111R01 Polštář základu z kameniva hr. drceného 8/22 mm m3 203,92984 0,00 21,00 0,00

Drenážní potrubí : 4*0,6*70 168,00000

Obsyp šachet : (2*2*3*4)-(1,24*1,24*3,14/4*2,5*4) 35,92984

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00
30 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 65,82000 0,00 21,00 0,00

(0,1*1*44,4)+(0,1*1*254,5)+(0,1*1*149,4)+(0,1*1*168,2)+(0,1*1,2*34,75) 65,82000

Díl: 5 Komunikace 0,00 0,00

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

v otevřeném výkopu,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 6 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

31 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 4,60000 0,00 21,00 0,00

1*1*0,2*23 4,60000

32 596215061R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm m2 4,60000 0,00 21,00 0,00

33 583414056R kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída D t 0,31280 0,00 21,00 0,00

4,6*0,068 0,31280

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00
34 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 4,97500 0,00 21,00 0,00

(1,2*1,2*4)-(0,5*0,5*3,14/4*4) 4,97500

Díl: 8 Trubní vedení 0,00 0,00
35 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 52,00000 0,00 21,00 0,00

36 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 264,00000 0,00 21,00 0,00

37 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 334,00000 0,00 21,00 0,00

38 871393121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 400 mm m 35,00000 0,00 21,00 0,00

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 7 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

39 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 

mm

kus 18,00000 0,00 21,00 0,00

40 877363121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 

mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

41 877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 

mm

kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

42 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 

mm

kus 17,00000 0,00 21,00 0,00

43 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 

mm

kus 5,00000 0,00 21,00 0,00

44 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 12,00000 0,00 21,00 0,00

45 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 16,00000 0,00 21,00 0,00

46 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv 

hmotnost

kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

na kroužek,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

na kroužek,

na kroužek,

Stránka 8 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

47 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

48 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 15,00000 0,00 21,00 0,00

49 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

50 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 5,00000 0,00 21,00 0,00

51 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 22,00000 0,00 21,00 0,00

52 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 316,00000 0,00 21,00 0,00

53 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 300 m 369,00000 0,00 21,00 0,00

54 28611225.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 70,00000 0,00 21,00 0,00

55 286142654R01 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 400x5000 mm kus 7,00000 0,00 21,00 0,00

56 286147907R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,90 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

57 286147913R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,90 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

58 286147914R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,90 mm; l = 

2 000,0 mm

kus 5,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 9 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

59 286147916R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,90 mm; l = 

5 000,0 mm

kus 7,00000 0,00 21,00 0,00

60 286147919R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,20 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

61 286147920R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,20 mm; l = 

2 000,0 mm

kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

62 286147922R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,20 mm; l = 

5 000,0 mm

kus 50,00000 0,00 21,00 0,00

63 286147925R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,70 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

64 286147927R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,70 mm; l = 

3 000,0 mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

65 286147929R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,70 mm; l = 

6 000,0 mm

kus 25,00000 0,00 21,00 0,00

66 286147931R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,70 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

67 286147933R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,70 mm; l = 

3 000,0 mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

68 286147935R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,70 mm; l = 

6 000,0 mm

kus 27,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 10 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

69 28656141R koleno PP; 45,0 °; DN 125,0 mm; s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

70 28656142R koleno PP; 45,0 °; DN 160,0 mm; s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 16,00000 0,00 21,00 0,00

71 28656143R koleno PP; 45,0 °; DN 200,0 mm; s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

72 28656158R redukce excentrická; PP; DN 200,0 mm; DN2 160 mm; l = 128 mm; hrdlová; spoj násuvný kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

73 28656159R redukce excentrická; PP; DN 250,0 mm; DN2 200 mm; hrdlová; spoj násuvný kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

74 28656160R redukce excentrická; PP; DN 315,0 mm; DN2 250 mm; hrdlová; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

75 28656160R1 Redukce kanalizační odolná PPKGR DN 400/315 mm, excentrická kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

76 28656164R odbočka PP; 45,0 °; l = 260 mm; hrdlovaná; spoj násuvný; DN 160,0 mm; DN2 125 mm kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

77 28656165R odbočka PP; 45,0 °; l = 320 mm; hrdlovaná; spoj násuvný; DN 160,0 mm; DN2 160 mm kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

78 28656166R odbočka PP; 45,0 °; hrdlovaná; spoj násuvný; DN 200,0 mm; DN2 160 mm kus 11,00000 0,00 21,00 0,00

79 28656168R odbočka PP; 45,0 °; hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 160 mm kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

80 28656169R odbočka PP; 45,0 °; hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 250 mm kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

81 28656171R odbočka PP; 45,0 °; hrdlovaná; spoj násuvný; DN 315,0 mm; DN2 200 mm kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

82 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 

odvětráním

kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 11 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

83 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

84 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 

4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 16,00000 0,00 21,00 0,00

85 592400009 Mříž čtvercová, KM 02 Litina se žebry - OZ ks 4,00000 0,00 21,00 0,00

86 592400010 Horní dílec pro čtvercovou vtokovou mříž, TBV – Q 50/20 CP ks 4,00000 0,00 21,00 0,00

87 592400030 Průběžný dílec vysoký ks 4,00000 0,00 21,00 0,00

88 592400050 Spodní dílec s odtokem, TBV – Q 40/25 KO 20 PVC ks 4,00000 0,00 21,00 0,00

89 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 

20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 735,00000 0,00 21,00 0,00

90 8_01 Revizní šachta Šd1 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

91 8_02 Revizní šachta Šd2 DN400, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

92 8_03 Revizní šachta Šd3 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

93 8_04 Revizní šachta Šd4 DN400, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

94 8_05 Revizní šachta Šd5 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 12 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

95 8_06 Revizní šachta Šd6 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

96 8_07 Revizní šachta Šd7 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

97 8_08 Revizní šachta Šd9 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

98 8_09 Revizní šachta Šd10 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

99 8_10 Revizní šachta Šd11 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

100 8_11 Revizní šachta Šd12 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

101 8_12 Revizní šachta Šd13 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

102 8_13 Revizní šachta Šd14 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

103 8_14 Revizní šachta Šd16 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

104 8_15 Revizní šachta Šd17 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

105 8_16 Revizní šachta Šd18 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

106 8_17 Revizní šachta Šd19 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

107 8_18 Revizní šachta Šd20 DN600, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

108 8_19 Revizní šachta Šd21 DN400, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 13 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: IO03 

R: R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Kanalizace dešťová

Kanalizace dešťová_R1

109 8_20 Revizní šachta Šd22 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

110 8_21 Revizní šachta Šd23 DN400, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

111 8_22 Revizní šachta Šd24 DN425, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

112 8_23 Revizní šachta Šd25 DN400, viz specifikace ks    1,00000 0,00 21,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00
113 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 1 138,86060 0,00 21,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00
114 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 685,00000 0,00 21,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00
115 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00 21,00 0,00

Celkem 0,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 14 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 15 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 16 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 17 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 18 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 19 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

Stránka 20 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 21 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ I

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 22 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 23 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 24 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 25 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ II

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 26 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 27 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Stránka 28 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


